[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	29.09.2015

	№
	377

	О присвоении спортивного разряда

 В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по плаванию:
1.1. Белоголову Матвею (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);
1.2. Ваганову Ростиславу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.3. Волковой Дарье (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.4. Гимгиной Екатерине (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.5. Давыденко Марку (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.6. Захарченко Максиму (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.7. Комовой Валерии (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.8. Кузнецову Артему (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.9. Минакову Кириллу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.10. Павлову Владиславу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.11. Пестов-Жукову Даниилу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.12. Петруниной Алине (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.13. Сидоровой Инне (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.14. Сомову Анатолию (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.15. Сургутскову Владиславу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.16. Трифоновой Виктории (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.17. Филатову Сергею (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);
1.18. Чепелкину Багдану (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.19. Черемохину Владиславу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.20. Юрченко Егору (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

1.21. Якимову Данилу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»).

2. Присвоить 2 спортивный разряд по велоспорту-шоссе:

2.1. Стрельцову Андрею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);
2.2. Кузнецову Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

2.3. Прозоровой Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).

3. Присвоить 2 спортивный разряд по баскетболу:
3.1. Стешенцевой Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Тура»);
3.2. Каранкевич Юлии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Тура»);

3.3. Филипповой Яне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Тура»);

3.4. Нестеровой Марии (МАОУ ДОД ДЮСШ «Тура»);

3.5. Беляевой Евгении (МАОУ ДОД ДЮСШ «Тура»);

3.6. Луговской Алине (МАОУ ДОД ДЮСШ «Тура»);

3.7. Мамедовой Диане (МАОУ ДОД ДЮСШ «Тура»);
3.8. Роголевой Вере (МАОУ ДОД ДЮСШ «Тура»);

3.9. Шуравиной Александре (МАОУ ДОД ДЮСШ «Тура»).

4. Присвоить 2 спортивный разряд по легкой атлетике:

4.1. Власову Андрею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

4.2. Манахову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

4.3. Русакову Славе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

4.4. Мирошкинову Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по скалолазанию:

5.1. Землякову Ивану (МАОУ ДОД ДЮСШ «Алькор»);

5.2. Клеванович Александру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Алькор»);

5.3. Фатееву Арсению (МАОУ ДОД ДЮСШ «Алькор»);

5.4. Алексеевец Евгении (МАОУ ДОД ДЮСШ «Алькор»);

5.5. Червовой Татьяне (МАОУ ДОД ДЮСШ «Алькор»).
6. Присвоить 3 спортивный разряд по велоспорту-шоссе:

6.1. Десятову Сергею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);
6.2. Капитонову Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

6.3. Блинову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

6.4. Сединкиной Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

6.5. Иконниковой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

6.6. Куценко Яне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

6.7. Чокой Михаэлэ (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

6.8. Вальковской Татьяне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).

7. Присвоить 3 спортивный разряд по легкой атлетике:

7.1. Огренда Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

7.2. Коршенко Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

8. Присвоить 3 спортивный разряд по плаванию:

8.1. Абилову Тарасу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);
8.2. Антипину Михаилу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.3. Арисову Кариму (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.4. Артюшкину Игорю (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.5. Борисовой Дарье (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.6. Будяк Кириллу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.7. Вагиной Анастасии (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.8. Вологину Роману (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.9. Воротынцеву Кириллу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.10. Гайфулину Тимуру (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.11. Гефнер Александре (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.12. Дьяченко Данилу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.13. Залипуга Ивану (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.14. Кадировой Алине (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.15. Кадочниковой Маргарите (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.16. Катренко Антону (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.17. Кожушко Илье (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.18. Кондакову Егору (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.19. Кортосову Михаилу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.20. Марьинскому Владимиру (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.21. Матяш Валерию (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.22. Машкову Константину (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.23. Насекиной Анне (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.24. Опариной Марии (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.25. Орлову Александру (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.26. Перминову Игорю (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.27. Петрову Алексею (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.28. Радиеву Кириллу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.29. Романовой Арине (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.30. Сарафанниковой Елене (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.31. Сенькину Петру (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.32. Скачкову Федору (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.33. Скрипчук Ольге (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.34. Соболевой Полине (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.35. Солдатову Константину (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.36. Соловьеву Федору (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.37. Стерлигову Леониду (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.38. Ударцеву Кириллу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.39. Федоровой Полине (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.40. Фролову Глебу (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.41. Хоммик Елене (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.42. Шафорост Полине (РОО «Федерация плавания Тюменской области»);

8.43. Щепетеевой Полине (РОО «Федерация плавания Тюменской области»).
9. Присвоить 3 спортивный разряд по шахматам:

9.1. Азаровой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);
9.2. Жихаревой Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).

Директор департамента

                           Е.В. Хромин